
 

 

 

 

 

 
 

 

 ٔسارة انخعهيى انعاني ٔانبحث انعهًي

 جايعت الاَبار

قظى ضًاٌ انجٕدة ٔالاعخًاد 

  يًيدالاكا

 

 

 

 

 انظيزِ انذاحيّ
 

 

 

 

     طيف انذيٍ يحًٕد َجى  :       ـى ـــــــــالاطــ

  3791 : حاريخ انًيـلاد 

 يخشٔج انحانت انشٔجيت :

 2    ذد الأٔلاد  :ــعـــ

 يظهى  :   انذيـــــــــــاَت

      عهٕو انحاطباث:        صــانخـخـص

 حذريظي:       ّ ــــــانٕظيف

 يذرص يظاعذ      يت :انذرجت انعهً

         كهيت عهٕو انحاطباث ٔحكُٕنٕجيا انًعهٕياث -جايعت الاَبار :        عُٕاٌ انعًم

 انعًم   :         ْاحف

 79773919130:         انٓاحف انُقال

 sayf73@gmail.com كخزَٔي :انبزيذ إلان

 

 

 

 

 

 

 الصورة 



 

 

 

 

 

 
 

 

 ٔسارة انخعهيى انعاني ٔانبحث انعهًي

 جايعت الاَبار

قظى ضًاٌ انجٕدة ٔالاعخًاد 

  يًيدالاكا

 

 .أٔلاً : انًؤْلاث انعهًيت  

 التاريخ الكــليــــت  الجاهعت  الدرجت العلويت 

ذبؽالورووس

ذ

 7991-7991 علوم الحاسبات الجامعة التكنولوجية

 5172 علوم الحاسبات جامعة الانبارذالماجدًير

ذهالدكًورا

ذ

   

   ذأخرى

 

  . ثاَياً : انخذرج انٕظيفي 

 

 

 

 

 الى -الفترة هن  الجهت الوظيفت ث

 0222 كليت الحاصوب-جاهعت الانبار هضاعد هبرهج 1

  الحاصوبكليت -جاهعت الانبار هبرهج 0

  كليت الحاصوب-جاهعت الانبار هبرهج اقدم 3

  كليت الحاصوب-جاهعت الانبار رئيش هبرهجين 4

 0215 كليت الحاصوب-جاهعت الانبار هدرس هضاعد 5

6    



 

 

 

 

 

 
 

 

 ٔسارة انخعهيى انعاني ٔانبحث انعهًي

 جايعت الاَبار

قظى ضًاٌ انجٕدة ٔالاعخًاد 

  يًيدالاكا

 

 ثانثاً : انخذريض انجايعي . 

 لىا -هن الفترة   الجاهعت )الوعهد / الكليت(  الجهت ث

 5172-5172 كلية الصيدله جامعة الانبار 1

 5171-5172 كليه الحاسوب جامعة الانبار  2

3    

4    

5    

6    

7    

1    

 

 رابعاً : انًقزراث انذراطيت انخى قًج بخذريظٓا. 

ذةـــــالدـذادةـــــالمذمـــالؼدذت

  شبكات الحاسبات علوم الحاسبات 7

  ت الحاسباتشبكا نظم المعلومات 5

  رسوم الحاسبات علوم الحاسبات 3

  ASPبرمجة تطبيقات الانترنت علوم الحاسبات 2

  ASPبرمجة تطبيقات الانترنت نظم المعلومات 2

  معمارية الحاسبات علوم الحاسبات 2

  معمارية الحاسبات نظم المعلومات 1



 

 

 

 

 

 
 

 

 ٔسارة انخعهيى انعاني ٔانبحث انعهًي

 جايعت الاَبار

قظى ضًاٌ انجٕدة ٔالاعخًاد 

  يًيدالاكا

 

 :انخي أشزف عهيٓا( انزطائم  ،الاطاريح  )خايظاً:  

ذالدـــةذمـــالؼدذةردالالذالأرروحةذذأوذذادمذت

7    

5    

3    

2    

2    

2    

1    

 

 انخي شارك فيٓا.انعهًيت ٔانُذٔاث انًؤحًزاث طادطاً:  

ذنوعذالمشاركةذذهامؽانذأنعؼادذةذــالدـذعـوانذالذت

)ذبحثذ/ذبودترذ

ذحضور(

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 ٔسارة انخعهيى انعاني ٔانبحث انعهًي

 جايعت الاَبار

قظى ضًاٌ انجٕدة ٔالاعخًاد 

  يًيدالاكا

 

 .ذالاخرىذدابعاذ:ذالأنشطةذالعؾؿقةذ 

ذخارجذالؽؾقةذداخلذالؽؾقة

  

  

  

  

 

 .ذأوذتطوورذالًعؾقمثامـا:ذالمشروعاتذاليحٌقةذفىذمجالذالًخصصذلخدمةذاليقىةذوالمجًؿعذ 

 الدـة الـشرذمحل أدمذاليحث ت

1    

2    

3    

4    

 

 .الهقىاتذالعؾؿقةذالمحؾقةذوالدولقةذعضووةذذ:تادعا 

7-     

5-    

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 ٔسارة انخعهيى انعاني ٔانبحث انعهًي

 جايعت الاَبار

قظى ضًاٌ انجٕدة ٔالاعخًاد 

  يًيدالاكا

 

 

 

 وذذفاداتذالًؼدور.ذالجوائزذكًبذالشؽرذ،ذعاذراً:ذ 

 الدـة الجفةذالمانحةذ كًابذالشؽرذاوذالجائزةذأوذالشفادة ت

  السيد رئيس الجامعه كتاب شكر وتقدير 7

  السيد عميد الكلية كتاب شكر وتقدير 5

  السيد مساعد رئيس الجامعه ال كتاب شكر وتقدير 3

2    

2    

 

 .أوذالمترجمةذالؽًبذالمؤلػة:ذحادىذعشر 

 دـةذالـشر أدمذالؽًاب ت

7   

5   

3   

2   

2   

2   

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 ٔسارة انخعهيى انعاني ٔانبحث انعهًي

 جايعت الاَبار

قظى ضًاٌ انجٕدة ٔالاعخًاد 

  يًيدالاكا

 

 

 

 

ذاتذ.ــثانيذعشرذ:الؾغ 

 اللغه الام -العربيت  -1

 الانكليزيت -0

3-             

             

 

 

   CD يتن تضلين نضخت على  


	التـخـصــص    :    علوم الحاسبات
	الوظيفــــــه     :   تدريسي
	الدرجة العلمية :      مدرس مساعد
	الهاتف النقال  :       07901747315



